
De första 24 timmarna är särskilt viktiga för att säkerställa en snabb och effektiv
läkningsprocess. Behandlingsområdet skall hållas torrt och rent. Undvik att
duscha eller blötlägga det behandlade området, eftersom det kan fördröja
läkningen och öka risken för infektion. Det är också viktigt att undvika extrem
träning och överansträngning, eftersom det kan öka svullnad och smärta. Så
länge området känns varmt, kyl ordentligt med isklamp för att minska risken för
blåsor, svullnad och smärta. 

För att minimera risken för exponering för bakterier, rekommenderas det att
avstå från att använda bastu eller bada i minst sju dagar efter din behandling. I
händelse av att en skorpa, blåsa eller sår har bildats är det bäst att undvika
sådana miljöer tills huden har återhämtat sig helt. Det är viktigt att hålla det
behandlade området borta från direkt solljus. Täck området med kläder/non-
stick kompresser tills området är helt läkt. Skulle detta inte vara möjligt är det
viktigt att använda en solkräm med hög SPF (helst spf 50) när du är i solen.
Undvik sol även innan ditt återbesök. 

Blåsor är en normal reaktion som i vissa fall uppkommer. Om det inte blir några
blåsor betyder det inte att behandlingen varit mindre effektiv. Ibland reagerar
kroppen genom att bilda blåsor, ibland inte. Oavsett fungerar behandlingen lika
bra. 

Det är väldigt viktigt att inte röra blåsorna så att de spricker. Om en blåsa
spruckit är området som ett öppet sår, vilket betyder att man måste vara
extremt noga med att hålla det rent så att ingen infektion uppstår. Använd
nonstick-kompress för att skydda blåsorna, byt ut dessa flera gånger per dag så
att det behandlade området även får möjlighet att luftas. 

Läkningsprocessen tar allt från 5-25 dagar (eller mer). Infektioner är mycket
sällsynta, men om efterbehandlingen inte följs kan det inträffa. Tecken på att du
fått en infektion kan vara dålig lukt från behandlingsområdet, röda ränder, gul-
grön vätska från huden, feber och smärta. Om du misstänker att du fått en
infektion eller om du har några frågor eller funderingar ska du givetvis kontakta
oss. 
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